CATÁLOGO GERAL 829829
FERRAGENS                    COMPONENTES TÉCNICOS                    MADEIRAS & DERIVADOS 3
PERFIL RODAPÉ
706.178.043.829 - PERFIL RODAPÉ PVC 10 X 4 MTS REVESTIDO ALUMÍNIO SATINADO 805 CX-40M
706.178.243.829 - PERFIL RODAPÉ PVC 12 X 4 MTS REVESTIDO ALUMÍNIO SATINADO 805 CX-40M
706.178.543.829 - PERFIL RODAPÉ PVC 15 X 4 MTS REVESTIDO ALUMÍNIO SATINADO 805 CX-40M
706.178.743.829 - PERFIL RODAPÉ PVC 17 X 4 MTS REVESTIDO ALUMÍNIO SATINADO 805 CX-40M
REFERÊNCIA ALTURA

- Regulação em 3D, para cima e para baixo, para a
esquerda e para a direita, para a frente e para trás;
- Material: Aço.
FERRAGENS                    COMPONENTES TÉCNICOS                    MADEIRAS & DERIVADOS 39
Componentes da gaveta:
5. FIXADOR DIREITO / ESQUERDO
Descrição Fixador direito / esquerdo
DBE.SL1
6. ADAPTADOR TRASEIRO
Descrição Adaptador traseiro para painel
DA1103E1.80
GAVETA GALAXI II H80
Longitude nominal
Fixadores frontais
Embutir soft-closing Aparafusar soft-closing Embutir Aparafusar
270 mm DBE2.270A.(A) DBE1.270A.(A) DBRE2.270A.(A) DBRE1.270A.(A)
300 mm DBE2.300A.(A) DBE1.300A.(A) DBRE2.300A.(A) DBRE1.300A.(A)
350 mm DBE2.350A.(A) DBE1.350A.(A) DBRE2.350A.(A) DBRE1.350A.(A)
400 mm DBE2.400A.(A) DBE1.400A.(A) DBRE2.400A.(A) DBRE1.400A.(A)
450 mm DBE2.450A.(A) DBE1.450A.(A) DBRE2.450A.(A) DBRE1.450A.(A)
500 mm DBE2.500A.(A) DBE1.500A.(A) DBRE2.500A.(A) DBRE1.500A.(A)
550 mm DBE2.550A.(A) DBE1.550A.(A) DBRE2.550A.(A) DBRE1.550A.(A)
3. COBERTURAS DE PLÁSTICO
Descrição Coberturas de plástico
DA1101E1
4. FIXADORES FRONTAIS

- Material: Aço.
FERRAGENS                    COMPONENTES TÉCNICOS                    MADEIRAS & DERIVADOS 43
GAVETA GALAXI II
SILENT / PUSHMATIC ALTURA 120 MM
Componentes da gaveta:
5. FIXADOR DIREITO / ESQUERDO
Descrição Fixador direito / esquerdo
DBE.SL1
6. ADAPTADOR TRASEIRO
Descrição Adaptador traseiro para painel
DA1103E1.120
GAVETA GALAXI II H80
Longitude nominal
Fixadores frontais
Embutir soft-closing Aparafusar soft-closing Embutir Aparafusar
270 mm DBE2.270B.(A) DBE1.270B.(A) DBRE2.270B.(A) DBRE1.270B.(A)
300 mm DBE2.300B.(A) DBE1.300B.(A) DBRE2.300B.(A) DBRE1.300B.(A)
350 mm DBE2.350B.(A) DBE1.350B.(A) DBRE2.350B.(A) DBRE1.350B.(A)
400 mm DBE2.400B.(A) DBE1.400B.(A) DBRE2.400B.(A) DBRE1.400B.(A)
450 mm DBE2.450B.(A) DBE1.450B.(A) DBRE2.450B.(A) DBRE1.450B.(A)
500 mm DBE2.500B.(A) DBE1.500B.(A) DBRE2.500B.(A) DBRE1.500B.(A)
550 mm DBE2.550B.(A) DBE1.550B.(A) DBRE2.550B.(A) DBRE1.550B.(A)
3. COBERTURAS DE PLÁSTICO
Descrição Coberturas de plástico
DA1101E1
4. FIXADORES FRONTAIS

FERRAGENS                    COMPONENTES TÉCNICOS                    MADEIRAS & DERIVADOS 47
CAPACIDADE: 30 KG
GAVETA GALAXI II
SILENT / PUSHMATIC ALTURA 170 MM
Componentes da gaveta:
5. FIXADOR DIREITO / ESQUERDO
Descrição Fixador direito / esquerdo
DBE.SL1
6. ADAPTADOR TRASEIRO
Descrição Adaptador traseiro para painel
DA1103E1.170
GAVETA GALAXI II H170
Longitude nominal
Fixadores frontais
Embutir soft-closing Aparafusar soft-closing Embutir Aparafusar
270 mm DBE2.270C.(A) DBE1.270C.(A) DBRE2.270C.(A) DBRE1.270C.(A)
300 mm DBE2.300C.(A) DBE1.300C.(A) DBRE2.300C.(A) DBRE1.300C.(A)
350 mm DBE2.350C.(A) DBE1.350C.(A) DBRE2.350C.(A) DBRE1.350C.(A)
400 mm DBE2.400C.(A) DBE1.400C.(A) DBRE2.400C.(A) DBRE1.400C.(A)
450 mm DBE2.450C.(A) DBE1.450C.(A) DBRE2.450C.(A) DBRE1.450C.(A)
500 mm DBE2.500C.(A) DBE1.500C.(A) DBRE2.500C.(A) DBRE1.500C.(A)
550 mm DBE2.550C.(A) DBE1.550C.(A) DBRE2.550C.(A) DBRE1.550C.(A)
3. COBERTURAS DE PLÁSTICO
Descrição Coberturas de plástico
DA1101E1
4. FIXADORES FRONTAIS

FERRAGENS                    COMPONENTES TÉCNICOS                    MADEIRAS & DERIVADOS 51
GAVETA GALAXI II
COM VARÃO ALT. 80 /  120 / 170 MM
CAPACIDADE: 30 KG
Componentes da gaveta:
5. FIXADOR DIREITO / ESQUERDO
Descrição Fixador direito / esquerdo
DBE.SL1
6. ADAPTADOR TRASEIRO
Descrição Adaptador traseiro para painel
DA1103E1.170
GAVETA GALAXI II H170
Longitude nominal
Fixadores frontais
Embutir soft-closing Aparafusar soft-closing Embutir Aparafusar
270 mm DBE2.270EC1.(A) DBE1.270EC1.(A) DBRE2.270EC1.(A) DBRE1.270EC1.(A)
300 mm DBE2.300EC1.(A) DBE1.300EC1.(A) DBRE2.300EC1.(A) DBRE1.300EC1.(A)
350 mm DBE2.350EC1.(A) DBE1.350EC1.(A) DBRE2.350EC1.(A) DBRE1.350EC1.(A)
400 mm DBE2.400EC1.(A) DBE1.400EC1.(A) DBRE2.400EC1.(A) DBRE1.400EC1.(A)
450 mm DBE2.450EC1.(A) DBE1.450EC1.(A) DBRE2.450EC1.(A) DBRE1.450EC1.(A)
500 mm DBE2.500EC1.(A) DBE1.500EC1.(A) DBRE2.500EC1.(A) DBRE1.500EC1.(A)
550 mm DBE2.550EC1.(A) DBE1.550EC1.(A) DBRE2.550EC1.(A) DBRE1.550EC1.(A)
3. COBERTURAS DE PLÁSTICO
Descrição Coberturas de plástico
DA1101E1
7. VARÃO RECTANGULAR DIREITO / ESQUERDO